
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Acre

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00061/2018

Às 13:35 horas do dia 08 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. CARLOS VENICIUS FERREIRA RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 0002892-72.2018.6, Pregão nº 00061/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 

Descrição: Manutenção / Reforma Predial 
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia para a realização 
de reforma no prédio do Fórum Eleitoral da 6ª Zona, localizado no município de Brasiléia, com adequações 
dos espaços e das instalações, conforme especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência 
(Anexo I deste Edital).
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 305.591,8500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: EXECUTIVA SERVICOS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR , pelo melhor lance 
de R$ 225.399,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
30/10/2018 
16:46:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXECUTIVA 
SERVICOS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIR, 

CNPJ/CPF: 01.878.439/0001-84, Melhor lance: R$ 
225.399,0000

Homologado 
08/11/2018 
13:35:28

CARLOS 
VENICIUS 
FERREIRA 
RIBEIRO 

Fim do documento

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

08/11/2018http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=755811&tipo=t


